
V
cás av

Město Čáslav

Zastupitelstvo města
08. 04. 2024

Poskytnutí individuální dotace
český kynologický svaz ZKO Čáslav - 279, Chotusická 2009, 28601 Čáslav,

lČ 61926400

Předkládá:
Mgr. Renata Vaculíková, členka Rady města, místostarostka

Zpracovala:
Ing. Antonín Hejzlar, vedoucíodboru školství, kultury a památkové péče

Návrh na usnesení:
ZM/.../2024 Poskytnutí individuálni dotace pro český kynologický svaz ZKO Čáslav - 279,
Chotusická 2009, 28601 Čáslav, lČ 61926400
Zastupitelstvo města Čáslavi schvaluje - neschvaluje poskytnutí individuálnI dotace z rozpočtu
města pro český kynologický svaz ZKO Čáslav - 279, Chotusická 2009, 286 01 Čáslav, ve výši
100 000 KČ, ve zněnídle důvodové zprávy.

Důvodová zpráva:
Podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění
pozdějších předpisů, jsou dotací peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu územního
samosprávného celku a lze je poskytnout na účel určený poskytovatelem v programu,
také na jiný účel určený žadatelem v žádosti nebo na účel stanovený zvláštním právním
předpisem.
Žadatel žádá o příspěvek 100 000 kč na výměnu stávajÍcÍch dřevěných oken klubovny
organizace za plastové. stávajÍcÍ dřevěná okna jsou již v nevyhovujíchn stavu, dřevo je shnilé a
sklo popraskané. Vlastníkem nemovitosti je český kynologický svaz ZKO Čáslav - 279,
předsedou p. Ivo Koryčánek.
Finanční krytí by bylo zajištěno na § 3900 - individuální dotace mimo oblast sport,
rozpočtováno na rok 2024 ve výši 400 tis. KČ, čerpání 25 000 KČ, aktuálně zbývá 375 000 kč.
Dotace by byla poskytnuta na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy. Podle § lOd zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
poskytovatel, s výjimkou svazku obcí, zveřejní veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace
nebo návratné finanční výpomoci a její dodatky na své úřední desce způsobem umožňujícím
dálkový přistup do 30 dnů ode dne uzavřeni smlouvy nebo jejího dodatku. Veřejnoprávní
smlouva o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci do výše 50 000 kč se
nezveřejňuje; pokud uzavřením dodatku k veřejnoprávní smlouvě bude dotace nebo návratná
finanční výpomoc zvýšena nad 50 000 KČ, poskytovatel zveřejní veřejnoprávní smlouvu a její
dodatek na své úřední desce způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup do 30 dnů ode dne
uzavření dodatku. Veřejnoprávní smlouva včetně dodatků musí být zveřejněna nejméně po
dobu 3 let ode dne zveřejnění.



'Ú'cás av

český kynologický svaz žádá též o příspěvek 20 000 KČ z rozpočtu města Čáslavi v Programu
kultura, spolkcvá činnost a cestovní ruch 2024, konkrétně na výcvik psů a psovodů. V případě
schválení žádosti o dotaci z vyhlášeného programu a schválení individuální dotace, budou
veřejnoprávnísmlouvy v součtu 120 tis. Kč a pod|éhajÍzveřejnění.

Rada města Čáslavi doporučila Zastupitelstvu města Čáslavi schválit toto usnesení
č. RM/7/103/2024 dne 06. 03. 2024.

Přílohy:
žádost o poskytnutí individuální dotace 2024
Cenová nabídka na plastová okna
výpis z bankovního účtu organizace
Přehled individuálních dotací
výpis ze spolkového rejstříku a katastru nemovitostí



W . Spis. znakMESTSKY URAD CASLAV
okres Kutná Hora

MĚSTO ČÁSLAV Došlo, 2 8 -G2- 2024 ""

ŽÁDOST č.j. MěÚ,
Čáslav

o poskytnutí individuální dotace 2024

ŽADATEL FYZICKÁ OSOBA (PŘÍPADNĚ FYZICKÁ OSOBA PODNIKATEL)

Jméno a přůmení: . , . ._ . . Adresa: ._ .

Datum narození:
lČ: Telefon:
Číslo účtu (kód banky, popL spec. symbol):

ŽADATEL PRÁVNICKÁ OSOBA
Název obchodní firmy: český kynologický svaz, Základni kynologická orgadizace .",'.,-"'

Sídlo: Chotusická 2009, 286 01 Čáslav
lČ: 61926400 " DIČ: cz61926400 Telefon:

E-mail: www: . https://zkocaslav.estranky.cz/ ...
Číslo účtu (kód banky, popř. spec. symbol):

identifikace osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení:
Ivo KoryČánek, předseda ZKO Čáslav

identifikace osob s podílem v této právnické osobě:

Identifikace osob, v níž má právnická osoba přímý podíl a výše tohoto podIlu:

_ '""."'
CHARAKTERISTIKA AKCE
Název u 'S!kee

mDatum: '"m
Stručný popis akce/činnosti (místo konání, počet a cena vstupenek, předpokládaný počet účastníků atd.):

"E

PŘEDBĚŽNÝ ROZPOČET AKCE/ČINNOSTI (ROZEPSANÝ DO JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK)
PŘÍjMY: VÝDAjE:
m

. , . . . , , .

107 063,-

Předpokládané zdroje financování:
a) vlastní podíl žadatele: 7 QČ3r kč "" " c) příjmy vzniklé redizací akce (vstupné):'ÓÁU)U)U)rjIo'))Ů)I))rj)'r:wmR

. . ... ...b) dotace města: 100 000,- kč d) ostatní zdroje: o,- , .",,
Dotace musí být použita na akcVčinnost uvedenou v této žádosti. Akce/činnost musí být pořádána v kalendářním roce, ve kterém je žádost podána.

D D . . . 0 e . " 0
žádost o dotaci může žadatel podat do: , .

e 0

Zadost je nutné do ožít ofiaálnirm propozicem akce.

prohlašuji, že jsem osoba zodpovědná za tuto akcii činnost a že veškeré údaje uvedené v této žádosti jsou pravdiv
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Žadatel nemá s městem Čáslav nevyrovnané závazky.

,..,_. - . .. .Seznam případných příloh žádostí: cenová nabídka, výpis z bankovního účtu

Den vyhotoveni žádosti: Podpis osoby zástupujÍcÍ žadatel,,
1L

v přl>adě zastoupení na základě plné moci
i plnou moc (plná moc bude ověřena)



BOHEMIA PLAST GROUP s.r.o
Železárenská 315, 272 01 Kladno

Nabídka: N24-0284
Obchodní zástupce:

E-Mail:
Mobil:

St Michal

Turnov

Adresa stavbV:

ZKO íl - Čáslav

vážený zákazníku,

děkujeme za váš zájem o naše výrobký, Jsme česlým výrobcem kvalitnIch plastových,
plastohliníkových a hliníkových oken a dverí s výrobním zavodem v Kladně. Nabízíme montáž oken
a dveří z vícekomorových plastových profilů německé firmy VEKA AG, osazerých celoobvodovým
kováním SIGENIA-AUBI a izolačními dvojsklyÝ nebo trojskly, která jsou standardne spojena plastovým
šedým termorámečkem. Profil VEKA je vyráben s tloušťkou vnějších stěn 3mm, čÍmž se řadí do třídy
"A".

l jsme nositelem certifikátu l
ZARUČENĚ ČESKÁ OKNA vice informaci na

www.zaruceneceskaokna.cz

Hliníková okna, dveře a fasády z profilu HUECK nabízíme v běžném i protipožárním provedení.
Okna i dveře jsou použitelné jak pro vnitřní prosklené konstrukce, tak i pro obvodové pláště.

Z12/40

Nabídka: N24-0284; Strana 1 z 8; 21.2.2024



Pozice Množství Popis Cena l ks Cena celkem

1 ' \
/'\ 7 '

7/ \\ l l i
1 ," \1 i

f l ' "' i{L "", '
\,lĽ ""' "b .

il \
W l' \ l

\,,,, l

,l' \\ , ,\ l
l A Y

\

pm" : ,l
l" \ \ i

"\

' N,il
F

l
l

985

íl "4"Kus

l

' !1 ,
i!'

":,: i

4 kus

1 kus

2 i\,

, l
'l 1

m'
: i Z m ,'

ja F"a .l'
i l, ,l

r, l

' l'
. ,, ,:; l'
l ' l
I'

l
b

,,1', j"1"KuS

l," '\ , ,Z i
íl l '

,'{""'"'r 'i l
\ ' ľ l ' '

, 'l lj i
"\,

\

"-, , '"., él' :
:

1485 l

1 kus

Série: VEKA SL70
Rám: 5-komorový SL 67mm 101208
Křídlo: SL 80mm 103232
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: goldenoak l bílá
Barva kříd|a:goidenoak l bílá
Kováni: otevíravé sklopné pravé
Par. Kování

Barva krytek: Bilá - RAL9003
Stupeň bezpečnosti: Standard

výplň: 4-16-41t Ug=1,1 (dvojsklo) tí. 24mm
Rozšiření: název rozsíření l poloha

Passiv podkladní lišta Bopal dole
Rozměry: 985 mm x 1290 mm
Váha skla: 16.605
Vnitřní náhled

8 968 KčfO 35 872 KčfO
Provedení: Zaluzie Praktik 2 x 0,21: ce[ostínĹcĹ -

SL70/2sklo - 24mm
Pole Strana OVI. Šířka výška
1 vpravo 749 mm 1024 mm

Barva lam.: Barva č. 1
Ovl./lišta: Řetízek l lišta bílá - RAL 9010

968 KčfO 3 872 KčfO
Klička New York Secustik bílá
0810/US10/45°

Série: VEKA SL70
Rám: 5-komorový SL 67mm 101208
Křídlo: SL 80mm 103232
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: goldenoak l bílá
Barva křídla:goldenoak l bílá
Kování: otevíravé sklopné pravé
Par. Kování

Barva krytek: Bílá - RAL9003
Stupeň bezpečnosti: Standard

výplň: 4-16-41t Ug=1,1 (dvojsklo) ti. 24mm
Rozšiření: název rozšíření l poloha

Passiv podkladní lišta Bopal dole
Rozměry: 1485 mm x 1460 mm
Váha skla: 31.561
CHODBA
VnitřM náhled

11 526 Kčf'O 11 526 KčfO
Provedení: Žaluzie Praktik 2 x 0,21: celostínící -

SL70/2sklo - 24mm
Pole Strana ovI. Šířka výška
1 vpravo 1249 mm 1194 mm

Barva lam.: Barva č. 1
OvI./lišta: Řetízek l lišta bílá - RAL 9010

1 342 KčfO 1 342 KčfO
1kus Klička New York Secustik bílá

0810/US10/45°
1kus Parapetvnitřní+mont

1,480 m PVC REHAU "bílá"
Šířka :200 mm

1kus Boční krytka oboustr.bílá 620mm

940 KčfO 940 KčfO

Mezisoučet: 53 552 Kčf0

Nabídka: N24-0284; Strana 2 z 8; Datum tisku: 21.2.2024



Pozice Množství Popis

1 kus parapetvnějšj+mont.

Pena l ks! Cena celkem

3 001 KčfO 3 001 KčfO
1,485 m G U T M A N N "40" bronz světlý

Šířka : 340 mm

2 kus BOČňĹ krytka parapetu.
Mezisoučet: 56 553

Alternativní položka: (není započtena v celkové ceně)

2A 1\ f

k )'1

, ; l l l
' l l' , l

l _ ,//'

"\, " , l
" l \K , t

i i ',

i ' t
\

e '

1 Kus

8
T"

Série: VEKA SL70
Rám: 5-komorový SL 67mm 101208
Křídlo: pevné zaskl., SL 80mm 103232
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: goldenoak l bílá
Barva křIdla:goldenoak l bílá
Kováni: bez kováni, otevíravé sklopné pravé
Par. Kování

742,5 l 742,5 l
' 14.R5l

výplň:
Rozšíření:

Rozměry:
Váha skla:

CHODBA
Vnitřní náhled

Barva krytek: Bílá - RAL9003
Stupeň bezpečnosti: Standard
2 * 4-16-4it Ug=1,1 (dvojsklo) ti. 24mm
název rozšíření l poloha
Passiv podkladní lišta Bopal dole
1485 mm x 1460 mm
17.662, 13.912

{12 356 KČ)
1 kus

(12 356 KČ)
Provedení: Zaluzie Praktik 2 x 0,21: ce|ostínÍcĹ -

SL70/2sklo - 24mm
Pole Strana ovI. Šířka výška
1 vpravo 634 mm 1297 mm
2 vpravo 531 mm 1194 mm

Barva lam.: Elarva č. 1
Ovl./lišta: Retízek l lišta bílá - RAL 9010

(1800 KČ) (l BOO KČ)
1 kus

1 Kus

Klička New York Secustik bílá
0810/US10/45°
Parapetvnitřni+mont

(940 KČ) (940 KČ)

1,480 m PVC REHAU "bílá" '
Šířka : 200 mm

1 kus Bočňí krytka oboustr.bílá 620mm
1 Kus parapetvnějšj+mont.

1,485 m G U T M A N N "40" bronz světlý
Šířka : 340 mm

2 kus BOČňÍ krytka parapetu.

(3 001KČ) (3 001 KČ)

Mezisoučet: 56 553 KčfO

Nabídka: N24-0284; Strana 3 z 8; Datum tisku: 21.2.2024



Pozice Množství Popis Cena l ks Cena celkem

3 k
I J

l \ ,7 M i
l ' Z il

\l 1 ' l
l l ii
' : ,l" ""' ' l

,, r-
j!

l ' l l

l \.i: \ .i

-4 \,

i i \

, : ql ,,,l S m,,, . '", i:
l l , l H

' ,Jk
' it

\ '' i .' "A \ {j
; ť

' l l' ti

, r' ~'i,|

:t

1470

,A "TáXus
k :

, ii !
, t : 'l l '

;'!h
I "T"

, , il!! '

),1),_
;

1 kus

, 1kus

1 kus

Série: VEKA SL70
Rám: 5-komorový SL 67mm 101208
Křídlo: SL 80mm 103232
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: goldenoak l bílá
Barva křídia:go1denoak l bílá
Kování: otevíravé sklopné pravé
Par. Kování

Barva krytek: Bílá - RAL9003
Stupeň bezpečnosti: Standard

výplň: 4-16-4it U,E1,1 (dvojsklo) ti. 24mm
Rozšířenh název rozsirení l poloha

Passiv podkladní lišta Bopai dole
Rozměry: 1470 mm x 1460 mm
Váha skla: 31.192
SKLAD
vnitřní náhled

11 462 KČfO 11 462 KČfO
Provedení: Zaluzie Praktik 2 x 0,21: cdostínící -

SL70/2sklo - 24mm
Pole Strana ovI. Šířka výška
1 vpravo 1234 mm 1194 mm

Barva lam.: Barva č. 1
Ovl./lišta: Řetízek : lišta bílá - RAL 9010

1 342 KčfO 1 342 KčfO
Klička New York Secustik bílá
0810/US10/45°
parapetvnitřnj+mont

934 KčfO 934 KčfO
1,470 m PVC REHAU "bílá"

Šířka : 200 mm

1 kus EiočnÍ krytka oboustr.bílá 620mm
1 kus parapetvnější+mont.

1,470 m G U T M A N N "40" bronz světlý
Šířka : 340 mm

2 kus BOČňí krytka parapetu.

2 973 KčfO 2 973 KčfO

Mezisoučet: 73 264
Alternativní položka: (není započtena v celkové ceně)

3A l .f l

," l l
,l l

l 2 l X
f '

l . i' i
P

l l ,l,' ' \
l

I
\

\\\S Ĺ

\ t
;

1 Kus

SS

Série: VEKA SL70
Rám: 5-komorový SL 67mm 101208
Křídlo: pevné zaskl., SL 80mm 103232
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: gddenoakl bílá
Barva křídla:goldenoak l bílá
Kování: bez kováni, oteviravé sklopné pravé
Par. Kování

l 735 l 735 !
l 147ň výplň:

RozšWení:

Rozměry:
Váha skla:
SKLAD
vnitřnínáh/ed

Barva krytek: Bílá - RAL9003
Stupeň bezpečnosti: Standard
2 * 4-16-41t Ug=1,1 (dvojsklo) ti. 24mm
název rozšíření l poloha
Passiv podkladní lišta Bopal dole
1470 mm x 1460 mm
17.463, 13.728

(12 304 KČ)
Provedení: Zaluzie Praktik 2 x 0,21: ce|ostínÍcÍ -

(12 304 KČ)

1 kus

Mezisoučet: 73 264 Kčfů

Nabídka: N24-0284; Strana 4 z 8; Datum tisku: 21.2.2024



Pozice Množství Popis Cena l ks Cena celkem

Poje Strana OVI. Šířka výška
1 vlevo 627 mm 1297 mm
2 vpravo 524 mm 1194 mm

Barva lam.: Barva č. 1
Ovl./lišta: Řetízek l lišta bílá - RAL 9010

1 kus

1 Kus

Klička New York Secustik bílá
0810/US10/45°
Parapetvnitřní+mont

(l 800 KČ) (l 800 KČ)

(934 KČ) (934 KČ)

1,470 m PVC REHAU "bílá"
Šířka :200 mm

1kus BoČňÍ krytka oboustr.bíiá 620mm
1 Kus parapetvnější+mont.

1,470 m !3 U T M A N N "40" bronz světlý
šířka : 340 mm

2 kus Bočňí krytka parapetu.

(2 973 KČ) (2 973 KČ)

4 ,,
e" 1·

' \, : l
C

,' ', , m'
ď ,, i

,
,

,, K.. \<

,

íl ' " l
'l' \

u Z
r \f' \

l ' !' ,m, '\ ,

\ "
; l \

l" \ .
\ ;! l,' " , ', l

i , ť ~'1,

r

1470

7,1 """1Kus

!1 :
ú:

"T

\1,| i

1 kus

1 kus

1 kus

Série: VEKA SL70
Rám: 5-komorový SL 67mm 101208
Křídlo: SL 80mm 103232
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: goldenoak l bílá
Barva kříd!a:goIdenoak l bílá
Kováni: otevľravé sklopné pravé
Par. Kování

Barva krytek: Bílá - RAL9003
Stupeň bezpečnosti: Standard

výplň: 4-16-4it Uq=1,1 (dvojsklo) ti. 24mm
RozšířenI: název rozšíření l poloha

Passiv podkladní lišta Bopal dole
Rozměry: 1470 mm x 1470 mm
Váha skla: 31.446
KANCELÁŘ
Vnitřní náhled

11 505 KčfO 11 505 KČfO
Provedeni: Zaluzie Praktik 2 x 0,21: celostinÍcÍ -

SL70/2sk!o - 24mm
Pole Strana oVI. Šířka výška
1 vpravo 1234 mm 1204 mm

Barva lam.: Barva č. 1
Ovl./lišta: Řetízek l lišta bílá - RAL 9010

1 405 KčfO 1 405 KčfO
K[ička New York Secustik bílá
0810/US10/45°
parapetvnitřní+mont

1 043 KčfO 1 043 KčfO
1,470 m PVC REHAU "bílá"

Šířka : 250 mm

1 kus BoČňĹ krytka oboustr.bílá 620mm
"1kus parapetvnějši+mont.

1,470 m G U T M A N N "40" bronz světlý
Šířka : 340 mm

2 kus BOČňĹ krytka parapetu.

2 973 KčfO 2 973 KčfO

Mezisoučet: 90 190

Mezisoučet: 90 190 KčfO

Nabídka: N24-0284; Strana 5 z 8; Datum tisku: 21.2.2024



Pozice Množství Popis
Alternativní položka: (není započtena v celkové ceně)

Cena l ks Cena celkem

4A I u

" ' /'i

I l 1/l i ? ,", /t '

; ' /Ä '. l\ '' l ' \ ŕ
Im l l \, i

: '\ l
r \ t

l \
' ' \ '", F j;i l '\\ ' l!
! ŕ ' \\ i,; !1
i,' ' ' " ' \(i

l'

jj1 Kus

t

í ;

L

Série: VEKA SL70
Rám: 5-komorový SL 67mm 101208
Křídlo: pevné zaskl., SL 80mm 103232
Barva: Exteriér l interiér
Barva rámu: goldenoak l bílá
Barva křÍdla:go]denoak l bílá
Kování: bez kování, oteviravé sklopné pravé
Par. Kování

l 735 i 735 :
! 1470 !

výplň:
Rozšířeni:

Rozměry:
Váha skla:
KANCELÁŘ
Vnitřnínáh/ed

Barva krytek: Bílá - RAL9003
Stupeň bezpečnosti: Standard
2 * 4-16-41t Ug=1,1 (dvojsklo) ti. 24mm
název rozšíření l poloha
Passiv podkladní lišta Bopal dole
1470 mm x 1470 mm
17.595, 13.840

(12 347 KČ)
Provedení: Zaluzie Praktik 2 x 0,21: celostínÍcÍ -

SL70/2sklo - 24mm
Pole Strana ovI. Šířka výška
1 vlevo 627 mm 1307 mm
2 vpravo 524 mm 1204 mm

Barva lam.: Barva č. 1
Ovl./lišta: Řetízek : lišta bílá - RAL 9010

(1860 KČ)

(12 347 KČ)
1 kus

(l 860 KČ)
1 kus

1 Kus

Klička New York Secustik bílá
0810/US10/45"
Parapetvnitřní+mont

(1043 KČ) (l 043 KČ)

1,470 m PVC REHAU "bílá"
Šířka : 250 mm

1kus BOČŕlĹ krytka oboustr.búá 620mm
1 Kus parapetvnější+mont.

{2 973 KČ) (2 973 KČ)
1,470 m G U T M A N N "40" bronz světlý

Šířka : 340 mm

2 kus BOČŕlÍ krytka parapetu.

Mezisoučet: 90 190 KčfO

Nabídka:'N24-0284; Strana 6 z 8; Datum tisku: 21.2.2024



Pozice Množství Popis Cena l ks Cena celkem

5 \ ,l
\, ',l

? ! 1
,,' Fi
¢t ,!':
). \

,Z· ¥ . ' " ' : \
r'C' C!

" 3"Kus

u
570

Série: VEKA SL70
Rám: 5-komorový sl 67mm 101208
Křídlo: SL 80mm 103232
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: goldenoakl bílá
Barva křIdla:goldenoak l bílá
Kování: otevíravé sklopné pravé
Par. Kování

Barva krytek: Bilá - RAL9003
Stupeň bezpečnosti: Standard

výplň: Dvojsklo: Kůra čirá - 4/16/lplus 1.1 - 4/
Ug=1.10 ti. 24mm rámeček: šedá (RAL
7040)

Rozšíření: název rozšíření l poloha
Passiv podkladní lišta Bopal dole

Rozměry: 570 mm x 570 mm
\/áh3 skk- Sň?
WC
vnitňúnáhled

1 kus

1kus

Klička New York Secustik bílá
0810/US10/45°
parapetvnějšj+mont.

6 327 KČf'O 18 981 Kčf'O

1 265 KčfO 3 795 KčfO

6

0,570 m G U T M A N N "40" bronz světlý
Šířka : 340 mm

2 kus Boční krytka parapetu.

42,070 m Součet montážních metrů
1, 2, 3, 4, 5

O KČfO O KČfO

Suma položek 112 966 KČ

Sumy skupinu zboží: ŠKP ( výrobky) 112 966 Kč

Sumy skupinu zboží: SKM montáže 6 941 KČ
demontáž 1 893 KČ
"Mni"k" "arra\/"ní{rovné rsF'ní) _ .'Ip ms Kč

sleva -39 538 KC
Částka bez DPH 85 957 kč
DPH 21% 18 051KČ

Cástka celkem 104 008 kč

Cena s půlenými okny pos.2A,3A,4A :

Suma položek
montáz
demontáž
zednické zapraveni
@eva
částka bez DPH
DPH 21%
Částka celkem

116 851 Kč
6 941 Kč
1 893 Kč
3 695 Kč

-40 898 Kč
88 482 Kč
18 581 Kč

107 063 Kč

Nabídka: N24-0284; Strana 7 z 8; Datum tisku: 21.2.2024



DULEZITE INFORMACE:

-Platnost cenové nabídky je 1 měsíc od data zpracování
·Poh1edy na okna a dveře jsou zobrazovány ze strany pantů
·Alternativní položky nejsou započtený v konečné cene
·ZDARMA zaměření otvorů a uzavřeni smlouvy
·ZDARMA doprava do 50km při objednané montáži
·ZDARMA poradenství a tato cenová nabídka

dodací lhůta: 3 - 8 týdnů dle typu výrobku a celkové povahy zakázky. Dodací lhůta běží od okamžiku podepsání
závazné objednávky a zaplaceni sjednane zálohy, přičemž obě tyto podmínky musí být splněny současně.

ZÁRUKA:

- 60 měsíců záruka na plastové výplně otvorů (profúy, kování, sklo)
- 60 měsíců na okrasné dveřní ýýplně
- 24 měsíců na montáž, seřízenl naši spdečností a přÍs|Ušenství (parapety, žaluzie, sítě, rolety)
- 10 let na profily VEKA Spectral

Na vady vzniklé v důsledku zanedbáni předepsané údržby, nebo neodbornou opravou a manipulací se záruka
nevztahuje.
Nabízíme i pozáruční servis!

INFORMACE K MONTÁŽI: Naši montážníci zajistí odbornou montáž oken a dveří pro všechny druhy staveb. Odbornou
montáží zákazník získá jistotu bezproblémového používání oken a dveří s deklarovanou zárukou.

Montáži se rozumí usazení rámu do otvoru, vyrovnání a ukotvení do ostění, zapěnění montážní spáry, osazeni křídel a
seřízení. Demontáží pak vysazení křídel, vyřezání rámů a očištění vzniklého montážního otvoru. V rámci zednického
začištění bude u rovného ostění začištěna montážní spára, u špalet bude začištěna vnitřní špaleta dle druhu špalety
(vyplentováni maltou, přizdění atd.). Likvidací se pak rozumí odvezení vymontovaných oken a suti při demontáži oken a
hrubý. úklid v místě montáže.Pokud zákazník požaduje úpravu otvoru (ubourání nebo přizdění), bude toto uvedeno v
technické specifikaci a odsouhlaseno objednavatelem.

Při montáži oken a dveří nutno umožnit bezpečný přístup do domu či by!u, uvolnit před oknem prostor pro manipulaci cca
1,5 metru, umožnit přístup k zásuvce el. energie 230V. V případě zakazky se zednickým začiStěním nutno zajistit také
přístup k vodě. V případě, že součástí dodávky není demontáž, je nutno demontáž zajistit, případně jinak připravit
stavební otvor, dle dohody ve smlouvě. Při výměně oken doporučujeme odstranit nebo bezpečně zakrýt nábytek a
podlahu (karton, starý koberec).

Jedná-li se o novostavbu, je nutné, aby byl na stavbě váhorys. V přfpadě, že zákazník nepožaduje pod dveře podkladní
profil (purenit), je nutné, aby byl otvor podezděn. U okenních otvoru je nutné, aby byl parapet podbetonován, nejsgu-li
použity parapetní tvarovky porotherm. Dále Vám nabízíme doplnění montáže o uzávěry připojovací spáry (dle CSN
746077), tj. instalace parotěsné a paropropustné pásky. jejich cena není součástí celkové částky, není-ii v nabídce
uvedeno jinak. v případě požadavku provedení ošetření připojovací spáry musí zákazník připravit ostění jednotlivých
otvorů tak, aby byla při aplikaci pásek na okna zajištěna dokonalá přilnavost těchto folií (nepřípustné větší nerovnosti).

Předběžná cenová nabídka neobsahuje cenu za manipulační techniku pro montáž nadrozměrných prvků a prvků s
hmotností nad 150kg. Použití manipulační techniky bude řešeno při zaměřeni na stavbě obchodním zástupcem. Dle
zjištění na stavbě bude stanovena cena za manipulační techniku, o kterou bude navýšena celková částka aktualizované
nabídky, resp. smlouvy, pokud si ji nezajistí sám objednatel.

ZÁVAZNÁ OBjEDNÁVKA: Součástí objednávky je specifikace zakázky (cenová nabídka). Zákazník stvrzuje barvy oken
a dveří, členěni a otevíráni oken, požadovaně přIsIušensM (parapety, žaluzie, Sítě), druh zasklení (dvojsklo, trojsklo).

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAjŮ: Biižši informace ke GDPR najdete na www.bohemiaplast.cz.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci s Vámi.

s přáteským pozdravem
za společnost BOHEMIA PLAST GROUP s.r.o.

Michal S

Nabídka: N24-0284; Strana 8 z 8; Datum tisku: 21.2.2024



— KB
Čáslav
nám. Jana Žižky 249
286 01 Čáslav
tel.: 955568301
www.kb.cz
BlC l SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

k účtu:
1BAN:
typ:
měna:

VÝPIS PER1ODICKÝ

PROFI ÚČET
CZK

Datum výpisu: 31.01.2024
Číslo výpisu: 1
Strana: 1/4
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 01.01. - 31.01.2024

DN240131 _4C6-0044563-4 ID: 0138791239

ZÁKLADNÍ KYNOLOGICKÁ ORGANIZACE
KVĚTINOVÁ 1589
286 01 ČÁSLAV

POČÁTEČNĹZÚSTATEK

Datum
zúčtováni
Datum
transakce

02.01.2024
02.01.2024

03.01.2024
03.01.2024

04.01.2024

Popis transakce
identifikace transakce

Název protiúčtu l ČÍslo a typ karty
Protiúčet a kód banky l Obchodní místo

79 149,47

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

1 300,00

1 300,00

1 300,00

04.01.2024 1 300,00

04.01.2024

05.01.2024

05.01.2024

05.01.2024

-2147,00

1 000,00

1 540,00

2 500,00

Pokračování na další straně

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
Zapsaná V QBCHODNIM REJSMKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B, VLOZKA 13GO



KB VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu:
IBAN:
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Datum výpisu:
Číslo výpisu:
Strana:
Zasláni:
Frekvence:
Za období: 01.01.-

31.01.2024
1

2/4
elektronicky

měsíční
31.01.2024

Datum Popis transakce
zúčtování Identifikace transakce
Datum
transakce

08.01.2024

08.01.2024

Název protiúčtu l Číslo a typ karty
Protiúčet a kód bankyl Obchodní místo

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

1 300,00

1 300,00

10.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

700,00

12.01.2024

12.01.2024

15.01.2024
15.01.2024

15.01.2024

16.01.2024
15.01.2024

16.01.2024

19.01.2024

1 300,00

700,00

1 300,00

-6114,00

700,00

1 300,00

700,00

1 540,00

1 300,00

Pokračováni na další straně

Komerční banka, a. s., se sÍdlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
Zapsaná V OBCHODNÍM REJSTŘIKU VEDENÉM MĚSTSKYM SOUDEM V ODOIL B. VLAZKA



KB
Čáslav
nám. jana Žižky 249
286 01 Čáslav
tel.: 955568301
www.kb.cz
BlC l SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

k účtu:
1BAN:
typ'
měna:

VÝPIS PERIODICKÝ

PROFI ÚČET
CZK

Datum výpisu: 31.01.2024
ČÍslo výpisu: 1
Strana: 3/4
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 01.01. - 31.01.2024

DN240131 _4C6-0044563-4 ID: 0138791239

ZÁKLADNÍ KYNOLOGICKÁ ORGANIZACE
KVĚTINOVÁ 1589
286 01 ČÁSLAV

Datum Popis transakce
zúčtování Identifikace transakce
Datum
transakce

26.01.2024
25.01.2024

29.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakci na účtu

celkový počet transakcí

Obraty na účtu

Úroky od začátku roku

Srážková daň od začátku roku

Název protiúčtu l Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky l Obchodní místo

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

700,00

700,00

-7 136,00

-13 450,00

74 082,47

Připsáno Odepsáno

20 4

23 780,00 -28 847,00

0,00

0,00

Zůstatek podle data

01.01.2024 79 149,47 08.01.2024 89 842,47 16.01.2024 91 968,47
02.01.2024 80 449,47 10.01.2024 90 542,47 19.01.2024 93 268,47
03.01.2024 81 749,47 11.01.2024 91 842,47 26.01.2024 93 968,47
04.01.2024 82 202,47 12.01.2024 87 728,47 29.01.2024 94 668,47
05.01.2024 87 242,47 15.01.2024 89 728,47 31.01.2024 74 082,47

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNIM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOZKA 73GQ



KB VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu:
IBAN:
typ'
měna:

PROFI ÚČET
CZK

Datum výpisu:
Číslo výpisu:
Strana:
Zaslání:
Frekvence:
Za období: 01.01.

31.01.2024
1

4/4
elektronicky

měsíční
- 31.01.2024

MojeOdměny
Za Vaši aktivitu v měsíci 12/2023 jsme Vám vrátili 99,00 KČ na Váš účet.
Všechny možnosú konceptu MojeOdměny Vám rád představí Váš bankovní poradce nebo je najdete na wwwjcb.cz.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled je k dispozici na našich
webových stránkách www.kbm/pojistenivkladu.

Děkujeme za využívání našich služeb. V případě nesouladu předaných informací kontaktujte, prosím, svoji pobočku.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTMKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOZKA )360



2024 Individuální dotace město Čáslav

rozpočet § 3900 pro individuálnídotace
předběžný přehled

V Kč
rozpočet 2024 400 000

o poskytnuti individuální dotace rozhoduje RM/ZM Čáslav /tyto dotace mimo oblast SPORT/

název komu - ' účel - v KČ č. usnes. dne č.j. veřejnopr.smlouvy č. j. vyúčtování využito vráceno
1 český svaz ochránců přírody Vlašim, Pláteníkova 264, 258 01 Vlašim C činnost 2024 10 000 KČ RM/4/52/2024 07.02.2024 předána k podpisu .
2 Záchranná stanice Lipec, z. s., Lipec 18, 530 02 Slepotice činnost 2024 15 000 KČ RM/4/53/2024 07.02,2024 předána k podpisu
3 ~~~ ~ mav neschváleno na jednání rm
4 Svaz postižených civilizaČními chorobami v ČR, z.s. ZO Čáslav, Žitenická 1533, 28601 Čáslav zájezdy 2024 15 000 Kč žádost předložena RM
5 Liga na ochranu zvířat, místní organizace, K.H., jeníkovská 1149/78, 28601 Čáslav činnost 2024 50 000 KČ žádost předložena RM
6 český kynologický svaz ZKO Čáslav- 279, Chotusická 2009, 28601 Čáslav výměna oken 100 000 KČ žádost předložena RM
7
8 ,
9

10
11
12 .
13
14
15
16
17
18
19
20

celkem vyčerpáno 25 000 KČ Celkem: O KČ
zbývá 375 000 kč

zapsala: Kožená
Čáslav, 29.02.2024 aktualizace



Tento výpis elektroni?ky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 29.2.2024 v 12:52:12. Epvid:YLojGYjGlyM7w503m/jTuQ

Úplný výpis

ze spolkového rejstříku, vedeného

, Městským soudem v Prazeoddíl L, vložka 40300
Datum zápisu:
Datum vzniku:

Spisová značka:

Název:

1. ledna 2014
1. března 1995

L 40300 vedená u Městského soudu v Praze

Základní kynologická org?niqace,

český kynologický svaz ZKO Čáslav - 279

Sídlo: , Čáslav

" Čáslav-Nové Město 2009, 286 01 Čáslav

Identifikační číslo:

Chotusická 2009, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav

619 26 400

Právní forma: . pobočný spolek

Účel:

zapsáno 1. ledna 2014

zapsáno 1. ledna 2014

zapsáno 1. ledna 2014
vymazáno 22. června 2016

zapsáno 22. června 2016

zapsáno 1. ledna 2014
vymazáno 22. června 2016

zapsáno 22. června 2016
vymazáno 8. dubna 2019

zapsáno 8. dubna 2019

zapsáno 1. ledna 2014

zapsáno 1. ledna 2014

Posláním svazu je prostřednictvIm svých orgánů, organizačních jednotek a jejích
členů zabezpečovat a provádět kynologickou činnost. Tato činnost musí být
prováděna v souladu s cíli a posláními FCI a zákony platnými v ČR. Zahrnuje
zejména sportovní výcvik a chov psů, jejich organizování, řIzení, provádění akci,
financování, hospodaření, evidenci, zajišt'ování reprezentace, jakož i publicitu a
propagaci jejích výsledků.

zapsáno 22. června 2016
vymazáno 11. prosince 2021

Hlavním účelem pobočného spolku je zabezpečování sportovní kynologické
" činnosti.

zapsáno 11. prosince 2021
Statutární orgán - výbor:

Předseda výboru:
IVO K dat. nar.

Čáslav

Den vzniku funkce: 30. listopadu 2013
Den zániku funkce: 30. listopadu 2018
Den zániku členství: 30. listopadu 2018

zapsáno 22. června 2016
vymazáno 8. srpna 2019

Pokladník:
RUDOLF Š , dat. nar.

Krchleby
Den vzniku funkce: 30. listopadu 2013

Ůdale Matné ke dni: 29. února 2024 03:56 1/6



Den zániku členství: 30. listopadu 2018

Člen výboru:

oddíl L, vložka 40300

zapsáno 10. dubna 2019
vymazáno 8. srpna 2019

KAREL CH , dat. nar.

, ČáslavDen vzniku funkce: 30. listopadu 2013
Den zániku členství: 30. listopadu 2018

zapsáno 22. června 2016
vymazáno 8. srpna 2019

Předseda výboru:
IVO K dat. nar.

Čáslav
Den vzniku funkce: 9. března 2019
Den vzniku členství: 9. března 2019

zapsáno 8. srpna 2019
jednatelka výboru:

MILOSLAVA CH dat. nar.
Čáslav

Den vzniku funkce: 9. března 2019
Den zániku funkce: 18. června 2021
Den vzniku členství: 9. března 2019

' Den zániku členství: 18. června 2021
zapsáno 8. srpna 2019

vymazáno 11. prosince 2021
Pokladník:

Ing. RUDOLF ŠP dat. nar.
Krchleby

Den vzniku funkce: 9. března 2019
Den zániku funkce: 9. prosince 2022
Den vzniku členství: 9. března 2019
Den zániku členství: 9. prosince 2022

zapsáno 8. srpna 2019
vymazáno 23. února 2023

Hospodář:
ZDENĚK J dat. nar.

Čáslav
Den vzniku funkce: 9. března 2019
Den zániku funkce: 18. června 2021
Den vzniku členství: 9. března 2019
Den zániku členství: 18. června 2021

zapsáno 8. srpna 2019
vymazáno 11. prosince 2021

výcvikář:
JAROSLAV M dat. nar.

Vlačice
Den vzniku funkce: 9. března 2019
Den zániku funkce: 6. února 2021
Den vzniku členství: 9. března 2019
Den zániku členství: 6. února 2021

ÚdaÍe p|atné ke dni: 29. února 2024 03:56

zapsáno 8. srpna 2019
vymazáno 18. února 2021

3/6



oddíl L, vložka 40300

Předsedkyně revizní
komise:

JITKA M dat. nar.
Čáslav

Den vzniku funkce: 30. listopadu 2013
zapsáno 22. června 2016

vymazáno 4. října 2017
Předsedkyně revizní
komise:

, Čáslav
Den vzniku funkce: 30. listopadu 2013

zapsáno 4. října 2017
vymazáno 21. června 2019

Předsedkyně revizní
komise:

JITKA M dat. nar.
Čáslav

Den vzniku funkce: 30. listopadu 2013
Den zániku funkce: 30. listopadu 2018
Den zániku členství: 30. listopadu 2018

zapsáno 21. června 2019
vymazáno 8. srpna 2019

Člen revizní komise:
JIŘÍ M dat. nar.

Bílé Podolí
Den vzniku funkce: 30. listopadu 2013
Den zániku členství: 30. listopadu 2018

zapsáno 22. června 2016
vymazáno 8. srpna 2019

Členka revizní
komise:

VÁCLAVA V dat. nar. 1
Čáslav

Den vzniku funkce: 30. listopadu 2013
Den zániku členství: 30. listopadu 2018

zapsáno 22. června 2016
vymazáno 8. srpna 2019

Předsedkyně revizní
komise:

JITKA M , dat. nar.
Čáslav

Den vzniku funkce: 9. března 2019
Den vzniku členství: 9. března 2019

Člen revizní komise:
zapsáno 8. srpna 2019

JIŘÍ M , dat. nar.

· Bílé Podolí
Den vzniku členství: 9. března 2019

. Den zániku členství: 28. října 2022

ÚdaÍe platné ke dni: 29. února 2024 03:56

zapsáno 8. srpna 2019

5/6


